
Fra: Sveinung Klyve <Sveinung.Klyve@hfk.no> 
Sendt: mandag 16. desember 2019 15:09 
Til: Postmottak Lindås; Ørjan Raknes Forthun 
Kopi: Hans Kristian Dolmen; Kristin Nåmdal; 

kjartan.nyhamar@lindas.kommune.no 
Emne:   Arbeidsmøte om tiltak for vassmiljø med Alver  kommune 
Vedlegg: 190916 Utarbeiding va regional plan for vassoforvaltning - Vestland.pdf; 

Brev til kommunar om Innspel til tiltaksprogram 2022 - 2027.pdf; Skjema  
for innspel frå kommunar i Vestland  på tiltaksprogram 2022 - 2027.docx 

 
 
 
Til rådmann og etatsleiar for tekniske tenester i  Lindås/Alver  kommune.  
 
Me ynskjer å komma  til møte med  Lindås/Alver  kommune  om tiltak etter vassforskrifta. 
 
Dykkar  kontaktperson for Voss-Osterfjorden vassområde for Lindås kommune har vore Hans Kristian 
Dolmen på plan  og Kjartan Nyhamar på landbruk.  Kjartan Nyhamar  var på møte hjå oss den 
18.11.2019 om arbeid med tiltak der kommunen er sektormynde på landbruk og avløp. Området det 
er snakk om er dei deler av Lindås kommune med vassdrag og avløp som går mot Osterfjoren.  
Kan de komma med forslag til  dato for møte med program som nemnt nedanfor.  Snarast mogeleg i 
januar 2020.  Eg må leggja inn tiltaka i vann-nett innan 1.2.2020. 
 

 
 
Eg viser til vedlagde brev frå fylkeskommunen om oppgåva til kommunane å spele inn tiltak i 
vassførekomstar som ikkje når miljømåla på grunn av påverknader som kommunen er styresmakt for. 
Eg ynskjer å kalla  inn rådmannen og tilsette innanfor fagområde som skal dekke aktuelle 
utfordringar og verkemiddel, landbruk, avløp og plan.  Det er også fint om ordførar som er valt inn 
som politisk kontaktperson i vassområdeutvalet for Voss-Osterfjorden har tid til å møta.   
Eg håpar rådmannen kan avsetje i alle fall den første halvtimen til dette møtet. Resten av tida tar vi 
for oss kvar enkelt vassførekomst (elv, innsjø, kystområde) med utfordringar. Nedanfor er forslag til 
tidsskjema, slik at saksbehandlarar og etatsleiarar får mulegheit til å prioritere kva tid dei deltar. Alle 
er sjølvsagt velkomne til å vere med heile tida for å få heilskapen. 
 
Program: 

09:00 - 9:30  Orientering om bakgrunn for arbeidet og ei overordna oversikt 
over vassmiljøutfordringane i kommunen. 

09:30 – 11:30 Landbruk. Utfordringar og innspel til tiltak og miljømål. 
 

11:30 – 12:00 Lunsj 
 

12:00 – 13:30 Avløp m.m. Utfordringar og innspel til tiltak og miljømål. 
 

 
 
Med helsing 
 
Venleg helsing 
Vassområdekoordinator for Voss-Osterfjorden vassområde 
Sveinung Klyve 



Spesialrådgjevar vassforvalting
Regionalavdelinga| Klima og naturressursseksjonen
Mob: 95987501

http://www.hordaland.no/

